Regiokampioenschap Midwest B
1823 DL Alkmaar, 16- - 17-6-2018

Programmanr. 1

Heren, 50m schoolslag

Junioren 1 en ouder

16-6-2018 - 14:00 Resultaten
Rang In.tijd Tid
Junioren 1
1. Lasse Schrieken Vzc 44,73 200503145 42.57
2. Jacco Baaleman De Reuring 44.63 200500657 43.48
3. Georgios Athanasiou De Duinkikkers 4350 200502699 43.61
4. Youri Voet De Duinkikkers 45,77 200502269 43.76
5. Erfan Osmani ZV De Zaan 4482 200501069 43.78
NG.ZA Peer Bergman Vzc 4515 200503223
AFGEM Daniél Aling Levy De Doffijn 43.79 200502273
Junioren 2
1. Tijmen Ellen ZPC Watervio 39.76 200403959 37.94
2. Marijn Snel Zpc Amersfoort 40.45 200400001 38.63
3. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 42.42 200401089 38.73
4. Auke Gielen Zpc Amersfoort 40.56 200400041 39.09
5. Abel Bonvie De Meeuwen Diemen 40.01 200402305 39.37
6. Thomas Rekvelt De Dolfijn 4119 200402251 39.45
7. Sawa de Graaff IJsselmeer 4254 200400339 4251
DIS Dimitri Lans ZV De Aalscholver 4430 200401325 AA
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Gerry Tol Ed-Vo 43.35 200401775
AFGEM Maxwell Bayer IJsselmeer 44.70 200404467
Junioren 3
1. Onno Kui ZPC Watervio 38.88 200303157 35.09
2. Sam van der Drift Vzc 36.84 200301485 37.13
3. Daan van Dijk Daw 38.72 200303149 37.24
4. Anouar Visser ZV De Aalscholver 37.59 200301829 37.46
5. Owen Barker Kzc 38.63 200300679 37.57
6. Iwan Dekker ZV De Bron 39.46 200301263 38.31
7. Pepijn van der Putten Z\/ De Zaan 40.76 200300361 39.48
AFGEM Vince Commandeur Ed-Vo 43.33 200300399
AFGEM Aron Uidam Ed-Vo 36.61 200300779
AFGEM Ralph Samuels lizpc 38.92 200302961
AFGEM Tycho Maas WZ&PC Purmerend 40.33 200304551
Junioren 4
1. Daniél Rykov Zpc Amersfoort 35.84 200200447 3431
2. Thomas Vastenhout Zpch 34.99 200204545 34.54
3. Tom Blankestijn Zpc Amersfoort 37.31 200201185 36.52
4. Alex Hunter De Otters Het Gooi 36.86 200204807 37.13
5. Filipe Goncalves Kon. AZ 1870 37.95 200201539 37.58
6. Remco de Heij Zpch 40.86 200200161 39.09
7. Michael Masseurs Oceanus 40.76 200201705 39.12
8. Joel Verkaik IJsselmeer 41.67 200203729 40.91
9. Thom Meendering Zwemvereniging Hoorn 4547 200204879 40.98
AFGEM Jesse Dorrepaal IJsselmeer 43.08 200202953
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Regiokampioenschap Midwest B
1823 DL Alkmaar, 16- - 17-6-2018

Programmanr. 1, Heren, 50m schoolslag

Jeugdlen?2
1. Larsv.d. Linden WZ&PC Purmerend 36.67 200003007 35.70
2. Remco Jak De Ham 43.48 200101039 37.47
3. Yordi Hakvoort Ed-Vo 44.35 200004453 4291
AFGEM Dave Groot Ed-Vo 39.04 200005169
Senioren 1 en ouder
1. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 33.72 199801851 34.43
2. Jelle Blankestijn Zpc Amersfoort 3455 199803737 34.54
3. Maurits van Leeuwen lizpc 36.26 199603817 35.05
4. Gerben Rozie MSV-Zeemacht 35.48 199002507 35.60
5. Joost Paardekooper Vzc 36.71 199900197 37.87
6. Bas Eelzak Zpch 43.44 199901411 40.13
Programmanr. 2 Dames, 50m rugslag Senioren Open
16-6-2018 - 14:08 Resultaten
Rang In.tijd Tid
Junioren 1
1. Hiba Aboulas De Doffijn 40.07 200600870 38.28
2. Hayley Tieland De Ham 40.06 200600152 39.72
3. Donna Sier Ed-Vo 40.78 200604190 40.06
4. Yamilé van Leeuwen De Meeuwen Diemen 41.12 200602750 40.36
5. Romee van Hulst De Amstel 42.34 200602410 40.83
6. Vivian de Wit ZV De Bron 41.86 200601752 41.46
7. Maaike Bleijj Kzc 4120 200601274 42.21
8. Marit Hakvoort Kzc 4221 200601062 42.42
9. Rebecca van Lier Vzc 45.07 200602612 43.25
10. LeanaVos De Fuut 44.27 200600828 43.35
11. Floortje van Schaik De Meeuwen Diemen 43.44 200602294 43.86
12. Kiara ten Napel De Meeuwen Diemen 4555 200603636 44.19
13. Josephine Opdam Vzc 46.08 200602144 44.71
14. Thirza de Jong IJsselmeer 45.68 200600786 46.22
15. Simoon Staubach Ed-Vo 49.78 200603792 47.78
AFGEM Willemijn Vastenhout Zpch 45.60 200603342
Junioren 2
1. Robin Spreeuw Zpch 37.82 200501262 36.46
2. Amelie Keulards Zpc Amersfoort 38.62 200501760 36.59
3. Kiki Koopman Zpch 38.07 200503256 37.56
4. Sophie Brouwer Zpch 39.08 200504124 37.73
5. Eline van Assema Oeza 41.15 200503324 37.75
6. Demi Barker Kzc 38.38 200500348 38.28
7. lIrene Vallinga De Ham 37.67 200500318 38.43
8. Jasmijn van Wendel Kzc 39.02 200502114 38.87
9. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 40.21 200502384 38.91
10. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 39.68 200502678 39.63
11. Mika van Riet De Fuut 4128 200501636 39.98
12. Daphne Kossen Zwemvereniging Hoorn 4758 200504616 46.00
13. Nike Aardewijn Zpch 47.76 200503258 48.58
AFGEM Amber Veerman Ed-Vo 41.28 200500492
AFGEM Sidney de Ridder lizpc 41.14 200504208
AFGEM Sophie Clarke De Dolfijn 39.88 200502764
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Regiokampioenschap Midwest B
1823 DL Alkmaar, 16- - 17-6-2018

Programmanr. 2, Dames, 50m rugslag

Junioren 3

Nicole den Turk
Eline van der Meer
Gwen Makker
Bente Kaspers
Danique Pannekoek
Roos Bunnik

Zoie van Oosterom
Dayenne Chorfi
Immekijn Tieleman
Maaike Vlaar

Pien de Boer
Wadeke Tieleman

Jeugdlen?2

15.
16.
17.
18.
19.
20.
AFGEM

Sterre Kieft

Manou ten Hoorn
Anne-Fleur Opdam
Olivia Schalekamp
Esmeralda Duarte de Pina
Chimene Breuring
Suze Bleeker

Noa Steenpoorte
Sanne Lagerweij
Meike Kooistra
Marit Veerman
Meike Amundsen
Lobke Wilmink
Imme van Tatenhove
Annemiek Schluter
Isis Boskeljon
Leonie Verkerk
Nori Plenckers
Nienke Bezemer
Marit Kossen
Bibienne van Hulst

Senioren 1 en ouder

Melissa Vallinga

Leonie Vos

Rachel Jahn

Amber Bellaart

Maaike de Boer

Eline Baaleman

Lidia v. Bon-Rosenbrand
Maartje Slop

Janine Verkerk

Daniélle van Velzen

. Anne Korving

Cynthia van Veen
Lisa Korving
Danielle van Veen
Daphne Rentenaar

De Meeuwen Diemen
Vzc

Z\/ De Zaan
Zwemvereniging Hoorn
Oceanus

lizpc

[Jsselmeer

ZV De Aalscholver
Ed-Vo
Zwemvereniging Hoorn
Zpch

Ed-Vo

Kzc

ZV De Zaan
Vzc

Oceanus

De Ham

ZV De Zaan
Zpc Amersfoort
Zpc Amersfoort
ZV De Zaan

De Reuring
Ed-Vo

Zpch

Zpch
MSV-Zeemacht
IJsselmeer
Zpch

Vzc

Kon. AZ 1870
IJsselmeer
Zwemvereniging Hoorn
De Amstel

ZV De Zaan
Daw

De Ham

Het Y

De Duinkikkers
De Reuring
Zpc Amersfoort
De Otters Het Gooi
Vzc

De Ham

Vzc

ZPC Woerden
Vzc

ZPC Woerden
De Ham

35.21
37.09
36.84
38.35
39.58
39.43
39.85
42.22
42.46
40.13
42.44
47.91

35.07
34.07
34.10
35.91
34.50
34.49
35.50
35.64
35.01
35.52
37.39
40.89
38.22
38.88
38.93
39.59
41.21
44.88
47.16
48.05
38.00

32.98
33.11
33.57
34.86
34.50
35.14
34.95
34.66
35.10
38.63
35.65
38.71
36.92
36.98
35.89

200403322
200405014
200402680
200402160
200402110
200402904
200403820
200404452
200404628
200404946
200403996
200404630

200203010
200202086
200301612
200203732
200302744
200201210
200202124
200301882
200201552
200301842
200300560
200304586
200303764
200206012
200302304
200304600
200203280
200304578
200205628
200305262
200302402

200001676
199901662
200100958
200101260
199000362
200102738
197000054
200106036
199904236
200102830
200100156
199606736
199900382
196901048
199805708

35.71
36.62
36.95
37.56
38.53
40.09
40.21
41.16
41.28
41.33
42.36
43.19

32.58
33.46
33.67
33.92
34.04
34.86
35.26
35.99
36.17
36.23
36.69
38.03
39.88
40.20
40.50
40.61
40.95
43.84
44.40
45.99

32.25
3241
34.23
34.53
34.70
35.27
35.32
35.74
35.78
36.83
37.13
37.63
37.64
39.48
RD

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.
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Regiokampioenschap Midwest B
1823 DL Alkmaar, 16- - 17-6-2018

Programmanr. 2, Dames, 50m rugslag, Senioren 1 en ouder

Rang In.tijd Tid
AFGEM Iris Bastiaansen De Amstel 35.47 199902006
AFGEM Jet Kleine MSV-Zeemacht 33.89 199903384
AFGEM Sophie Allersma De Reuring 35.88 200102740
AFGEM Sanne Smit Oeza 35.18 200105302
AFGEM Daphne Rappange IJsselmeer 42,97 199904492
Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
16-6-2018 - 14:21 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
Junioren 1
1. Hidde Sander Dragstra  Zpc Amersfoort 1:30.10 200500161 38.91 1:29.12
2. Martijn Rook Kon. AZ 1870 1:35.52 200502411 4141 1:31.62
DIS Lasse Schrieken Vzc 1:48.24 20050314VI/VB
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
NG.ZA Peer Bergman Vzc 1:33.06 200503223
Junioren 2
1. Shawn Klas Kon. AZ 1870 1:21.80 200402005 1:15.80
2. Marijn Snel Zpc Amersfoort 1:19.26 200400001 3546 1:17.04
3. Servahnio Steffens De Meeuwen Diemen 1:27.72 200402291 34.13 1:18.67
4. Giljano Palm Kon. AZ 1870 1:23.05 200403637 3554 1:19.87
Junioren 3
1. Martijn Hutschemakers De Dolffijn 1:14.99 200301911 35.25 1:17.16
2. Rick Offringa Oeza 1:16.76 200300979 3428 1:18.45
3. Sam van der Drift Vzc 1:13.60 200301485 35.12 1:19.02
4. Faisal Laghrich Kon. AZ 1870 1:22.45 200301885 35.81 1:22.07
AFGEM Tycho Maas WZ&PC Purmerend 1:12.59 200304551
AFGEM Berkay Akalin ZPC Watervio 1:13.60 200304471
Junioren 4
1. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 1:14.82 200203465 30.17 1:08.15
2. Thomas Vastenhout Zpch 1:07.45 200204545 32.86 1.08.47
3. Robin De Bonis De Meeuwen Diemen 1:10.87 200203015 31.84 1:10.81
4. Sven Konings Kon. AZ 1870 1:17.31 200204391 32.18 1:13.72
5. Kazik Huibers Kon. AZ 1870 1:13.46 200204565 33.81 1:14.54
6. Dave Rook Kon. AZ 1870 1:13.64 200204355 3544 1:16.73
AFGEM Jesse Dorrepaal IJsselmeer 1:28.89 200202953
AFGEM Joel Verkaik IJsselmeer 1:35.61 200203729
Jeugdlen?2
1. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 1:06.36 200005585 29.75 1:.06.23
2. Mathieu Fuijkschot De Meeuwen Diemen 1:06.08 200104329 3049 1:06.93
3. Mats van de Weerd Zpc Amersfoort 1:06.84 200101649 30.80 1:07.78
4. Lucas Jak De Ham 1:06.76 200001127 31.34 1:09.38
Remco Jak De Ham 1:15.56 200101039 3311 1:09.38
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Regiokampioenschap Midwest B
1823 DL Alkmaar, 16- - 17-6-2018

Programmanr. 3, Heren, 100m vlinderslag

Senioren 1 en ouder

Richard Rasmijn
Jelle Blankestijn
Erik Bult

Johan Remmits
Jeffrey van 't Schip
Joost Paardekooper

oukrwbE

Programmanr. 4

Kon. AZ 1870
Zpc Amersfoort
Daw

ZPC Woerden
De Amstel

Vzc

1:02.26
1:03.40
1:03.95
1:06.02
1:11.01
1:09.91

199406487
199803737
199902153
196201159
199102035
199900197

Dames, 100m vrije slag

2758 1:00.17
28,55 1:02.89
29.06 1:04.03
30.67 1:07.48
3196 1:10.80
32.65 1:12.42

Senioren Open

16-6-2018 - 14:31 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
Junioren 1
1. Josephine Opdam Vzc 1:21.54 200602144 3842 1:19.59
2. Rebeccavan Lier Vzc 1:26.33 200602612 37.88 1:19.88
3. Maaike Bleij Kzc 1:22.07 200601274 39.03 1:22.03
4. Priscilla Ruchtie Kon. AZ 1870 1:32.61 200602148 39.39 1:23.00
5. Thirza de Jong IJsselmeer 1:27.08 200600786 41.15 1:24.90
6. Kiara ten Napel De Meeuwen Diemen 1:23.97 200603636 40.27 1:25.56
7. Lisa Schaefer Oeza 1:27.21 200604166 4174 1:27.04
8. Khiara Singodikromo Kon. AZ 1870 1:27.86 200603602 4159 1:28.25
NG.ZA Sofia ter Brugge IJsselmeer 1:30.18 200600784
AFGEM Willemijn Vastenhout Zpch 1:26.41 200603342
Junioren 2
1. Jasmijn van Wendel Kzc 1:16.34 200502114 35.06 1:11.89
2. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 1:14.09 200502384 3537 1:12.91
3. Amelie Keulards Zpc Amersfoort 1:17.97 200501760 35.36 1:12.99
4. |sabella Grijseels Kon. AZ 1870 1:15.30 200502678 3555 1:14.13
5. Stevie L Doherty De Doffijn 1:18.28 200504252 37.06 1:15.94
6. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn ~ 1:17.49 200501014 36.04 1:16.21
7. Laura Mulder Ed-Vo 1:17.42 200503888 34.83 1:16.22
8. Malika Brink MSV-Zeemacht 1:16.69 200502676 3545 1:16.27
9. Mika van Riet De Fuut 1:16.54 200501636 37.82 1:18.94
10. Daphne Kossen Zwemvereniging Hoorn  1:24.46 200504616 39.17 1:20.93
11. Lotus Breedveld De Doffijn 1:18.34 200501596 39.65 1:22.85
12. Nike Aardewijn Zpch 1:22.37 200503258 40.61 1:26.60
AFGEM Samantha Frensch De Dolfijn 1:19.39 200501598
AFGEM Lotte van der Valk De Doffijn 1:16.82 200500822
Junioren 3
1. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn  1:09.79 200402160 1:08.06
2. Nina Bellaart Oceanus 1:12.47 200400756 34.05 1:09.25
3. Danique Pannekoek Oceanus 1:10.01 200402110 3485 1:10.07
4. Zoie van Oosterom IJsselmeer 1:10.96 200403820 3490 1:10.58
5. Lisavander Lee Zv Aquawaard 1:10.28 200401208 3396 1:1151
6. Eline van der Meer Vzc 1:12.30 200405014 3492 1:11.89
7. Danique Wittenbernds  Daw 1:12.76 200401214 35.62 1:13.13
8. Pien de Boer Zpch 1:15.22 200403996 36.02 1:13.23
9. Chloe van Parera Oceanus 1:13.67 200405218 3557 1:13.32
10. Immekijn Tieleman Ed-Vo 1:17.31 200404628 37.71 1:18.78
11. Dayenne Chorfi ZV De Aalscholver 1:23.87 200404452 37.80 1:18.97
12. Wadeke Tieleman Ed-Vo 1:27.29 200404630 39.86 1:23.16
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Regiokampioenschap Midwest B
1823 DL Alkmaar, 16- - 17-6-2018

Programmanr. 4, Dames, 100m vrije slag

Jeugdlen?2

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
AFGEM

Manou ten Hoorn
Kim Veerman
Joélla Bruins
Suze Bleeker
Anne-Fleur Opdam
Noa Steenpoorte
Ivana Momcilovic
Renske Dutilh
Marit Veerman
Naomi Visser
Chiméne Breuring
Meike Kooistra
Marleen Hoeksma
Raphaella Nelissen
Lisanne Klein
Meike Amundsen
Nienke Merkus
Sanne Lagerweij
Leonie Verkerk
Romée Heijnen
Isis Boskeljon
Nori Plenckers
Nienke Bezemer
Marit Kossen
Marieke Eleveld

Senioren 1 en ouder

AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

Caroline Boxman
Leonie Vos

Iris van der Moolen
Nikky Keijzer
Eline Baaleman
Amber Bellaart
Marcia Knepper
Anne Korving
Maartje Slop
Melissa Vallinga
Janine Verkerk
Daphne Rentenaar
Marjan Remmits
Ellen van Stralen
Daniélle van Velzen
llse van der Zon
Lisa Korving
Danielle van Veen
Cynthia van Veen
Iris Bastiaansen
Arianne Hendriks
Jet Kleine

Melissa Brussaard
Sigrid van Stralen
Sophie Allersma
Daphne Rappange

Z\/ De Zaan
Ed-Vo

Zpc Amersfoort
Zpc Amersfoort
Vzc

Zpc Amersfoort
Zpch

HetY

Ed-Vo
Oceanus

Z\/ De Zaan

De Reuring
Zpc Amersfoort
MSV-Zeemacht
lizpc

Zpch

De Fuut

Z\ De Zaan
Vzc

ZPC Watervio
Zpch

Kon. AZ 1870
IJsselmeer
Zwemvereniging Hoorn
Kon. AZ 1870

Zpch

Daw

De Amstel

De Ham

De Reuring
Het Y

ZPC Watervio
Vzc

De Otters Het Gooi
ZV De Zaan
Vzc

De Ham

ZPC Woerden
lizpc

De Ham

ZPC Watervio
Vzc

ZPC Woerden
ZPC Woerden
De Amstel

De Ham
MSV-Zeemacht
lizpc

lizpc

De Reuring
IJsselmeer

1:04.35
1:03.63
1:05.36
1:05.76
1:04.60
1:06.36
1:05.33
1.04.11
1:06.63
1:06.87
1:05.10
1:07.02
1:09.52
1:10.05
1:09.16
1:10.57
1:10.35
1:09.35
1:12.31
1:08.84
1:14.07
1:22.39
1:25.61
1:30.39
1:19.24

1:02.51
1:02.65
1:02.98
1:07.55
1:03.59
1:04.88
1:.07.47
1:04.82
1:06.10
1:06.26
1:05.07
1:05.32
1:06.09
1:07.98
1:09.60
1:06.87
1:11.88
1:13.49
1:14.12
1:09.40
1:05.71
1:.04.71
1:09.16
1:.07.77
1:05.33
1:15.00

200202086
200300558
200300170
200202124
200301612
200301882
200303830
200201188
200300560
200304074
200201210
200301842
200202478
200303356
200301484
200304586
200304734
200201552
200203280
200206060
200304600
200304578
200205628
200305262
200202970

200004660
199901662
199902052
200102886
200102738
200101260
200106252
200100156
200106036
200001676
199904236
199805708
196300518
199803710
200102830
200100770
199900382
196901048
199606736
199902006
199503028
199903384
199307948
200101288
200102740
199904492

30.66 1:04.06
3042 1:.04.55
30.89 1:.04.80
3151 1:.04.81
3155 1:04.96
31.03 1.05.28
31.02 1:05.34
31.80 1.05.56
3158 1:.06.00
3142 1:06.19
32.08 1.06.97
3275 1.07.30
3249 1:.07.70
33.33  1.08.27
33.00 1:.09.04
33.66 1:09.62
33.67 1:09.69
3359 1:09.88
3443 1:12.17
3497 1:12.47
3578 1:14.83
3801 1:20.32
39.57 1:22.09
4132 1:25.62
20.80 1:01.88
3029 1:02.30
20.81 1:02.45
2939 1:.03.61
3079 1.04.07
3150 1:.05.63
30.66 1.05.68
31.97 1:05.74
31.86 1:.06.34
3255 1:.06.66
31.83 1.06.75
31.18 1:.07.25

1:07.49
3278  1.09.14
3421 11111
3284 1:11.12
3542 1:14.09
3597 1:14.64
3622 1:15.87
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Regiokampioenschap Midwest B
1823 DL Alkmaar, 16- - 17-6-2018

Programmanr. 5
16-6-2018 - 14:52

Heren, 200m wisselslag

Junioren 1 en ouder
Resultaten

Rang

Junioren 1

1
2
3
4

5

. Hidde Sander Dragstra

. Youri Voet

. Lasse Schrieken
. Martijn Rook

. Noah de Boer

DIS Ole Sluis

AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

NG.ZA Yassir Bay, el
NG.ZA Peer Bergman

Junioren 2

1.

AFGE

2.
3.
4,
5. Abel Bonvie
6.
M

Giljano Palm

Raaf van der Vlugt
Thomas Rekvelt
Maurits van Bommel

Sawa de Graaff
Gerry Tol

Junioren 3

2.

4.

5

. Jorick van Bon

Owen Barker

. Liam Wesemann
Pepijn van der Putten
Faisal Laghrich

AFGEM Aron Uidam
AFGEM Ralph Samuels

Junioren 4

9

©NogOA~WNPE

Kazik Huibers
Alex Hunter
Mees Minneboo
Sven Konings
Dave Rook
Remco de Heij
Robin De Bonis
Filipe Goncalves
Joel Verkaik

AFGEM Jesse Dorrepaal

Jeugdlen?2

1. Mats van de Weerd
2. Yordi Hakvoort

AFGEM Dave Groot

Senioren 1 en ouder

1. Damian Martens
2. Jordi de Nijs

Zpc Amersfoort
De Duinkikkers
Vzc

Kon. AZ 1870
De Dolfijn

ZPC Watervlo

Het Y
Vzc

Kon. AZ 1870

Het Y

De Dolfijn

Kon. AZ 1870

De Meeuwen Diemen
IJsselmeer

Ed-Vo

Zpc Amersfoort
Kzc
MSV-Zeemacht
ZV De Zaan
Kon. AZ 1870
Ed-Vo

lizpc

Kon. AZ 1870

De Otters Het Gooi
MSV-Zeemacht

Kon. AZ 1870

Kon. AZ 1870

Zpch

De Meeuwen Diemen
Kon. AZ 1870
IJsselmeer
IJsselmeer

Zpc Amersfoort
Ed-Vo
Ed-Vo

HetY
MSV-Zeemacht

In.tijd

3:03.80 200500161
3:09.27 200502269
3:11.06 200503145
3:07.04 200502411
3:10.93 200501053
3:14.51 20050207AB

3:06.28 200502195
3:13.41 200503223

2:51.54 200403637
2:55.59 200401749
2:56.67 200402251
3:14.90 200401089
3:04.26 200402305
3:40.93 200400339
2:54.21 200401775

2:46.23 200300091
2:37.48 200300679
2:46.18 200300581
2:54.19 200300361
2:59.93 200301885
2:39.30 200300779
2:44.27 200302961

2:27.34 200204565
2:34.29 200204807
2:36.58 200203465
2:51.95 200204391
2:39.54 200204355
2:43.90 200200161
2:36.42 200203015
2:51.05 200201539
2:58.60 200203729
2:54.80 200202953

2:26.38
3:02.62
2:43.66

2:17.97
2:18.06

200101649
200004453
200005169

199701095
199801851

50m

39.92
41.78
46.04
42.02
42.48

3491
37.69
37.73
39.68
39.93
44.03

35.34
34.39
38.46
40.13
37.48

33.24
31.68
30.73
33.18
35.25
36.82
33.64
38.11
37.67

30.88
38.47

28.27
31.44

100m 150m 200m

2:57.59
3:03.11
3:05.66
3:05.77
3:11.04

2:47.24
2:52.17
2:53.91
2:56.09
2:58.13
3:19.77

2:41.14
2:41.18
2:44.14
2:56.72
2:58.27

2:29.30
2:30.12
2:32.16
2:35.43
2:39.01
2:40.53
2:41.29
2:53.34
2:54.38

2:27.63
2:58.80

2:20.67
2:29.36

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Regio Midwest

17-6-2018 20:00 - pagina 7



Regiokampioenschap Midwest B
1823 DL Alkmaar, 16- - 17-6-2018

Programmanr. 6

Dames, 50m vlinderslag

Senioren Open

16-6-2018 - 15:10 Resultaten
Rang In.tijd Tid
Junioren 1
1. Zoé Prins De Reuring 41.02 200603812 39.04
2. Vivian de Wit ZV De Bron 4095 200601752 39.94
3. Hiba Aboulas De Doffijn 41.57 200600870 40.25
4. Floortje van Schaik De Meeuwen Diemen 4152 200602294 41.44
5. Donna Sier Ed-Vo 43.22 200604190 41.53
6. Marit Hakvoort Kzc 43.30 200601062 41.72
7. Manon Kooij Vzc 4294 200602142 41.95
8. Jayla van Houten Zv Aquawaard 43.40 200602776 42.45
9. Rebecca van Lier Vzc 45.26 200602612 46.68
10. Leana Vos De Fuut 50.54 200600828 48.12
11. Thirza de Jong IJsselmeer 46.92 200600786 48.30
DIS Romee van Hulst De Amstel 40.84 200602410 VI
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Josephine Opdam Vzc 59.90 200602144 VB
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
DIS Yamilé van Leeuwen De Meeuwen Diemen 43.25 200602750 VH/VD
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
NG.ZA Sofia ter Brugge IJsselmeer 57.11 200600784
Junioren 2
1. Sophie Brouwer Zpch 39.68 200504124 36.93
2. Mika van Riet De Fuut 39.78 200501636 37.31
3. Anoeska Markwat Kzc 39.42 200502680 37.42
4. Demi Barker Kzc 38.82 200500348 38.28
5. Stevie L Doherty De Dolfijn 39.66 200504252 38.36
6. Amelie Keulards Zpc Amersfoort 37.70 200501760 38.69
7. Jasmijn van Wendel Kzc 39.43 200502114 38.96
8. lIrene Vallinga De Ham 43.93 200500318 40.77
9. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 41.12 200502384 41.52
10. Laura Mulder Ed-Vo 43.86 200503888 41.72
11. Daphne Kossen Zwemvereniging Hoorn 52.99 200504616 52.24
AFGEM Amber Veerman Ed-Vo 43.94 200500492
AFGEM Sophie Clarke De Dolfijn 40.35 200502764
Junioren 3
1. Nina Bellaart Oceanus 35.59 200400756 34.05FJ 1
2. Maaike Buck Zwemvereniging Hoorn 35.31 200402532 34.05FJ 2
3. Danique Wittenbernds Daw 37.30 200401214 38.78
4. Danique Pannekoek Oceanus 38.47 200402110 38.80
5. Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn 37.54 200404946 39.16
6. Zoie van Oosterom IJsselmeer 38.13 200403820 39.45
7. Pien de Boer Zpch 39.26 200403996 39.48
8. Dayenne Chorfi ZV De Aalscholver 48.66 200404452 44.00
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Regiokampioenschap Midwest B
1823 DL Alkmaar, 16- - 17-6-2018

Programmanr. 6, Dames, 50m vlinderslag

Jeugdlen?2
1. Manou ten Hoorn ZV De Zaan 34.14 200202086 32.77
2. Kim Veerman Ed-Vo 3342 200300558 3281
3. Olivia Schalekamp Oceanus 33.60 200203732 3341
4. Anne-Fleur Opdam Vzc 33.76 200301612 33.71
5. Chimene Breuring Z\/ De Zaan 34.03 200201210 33.95
6. Naomi Visser Oceanus 34.67 200304074 34.05
7. Anna Oelen ZPC Watervio 3491 200301468 34.12
8. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 35.80 200303356 34.69
9. Joélla Bruins Zpc Amersfoort 35.28 200300170 34.80
10. Ivana Momcilovic Zpch 36.21 200303830 35.10
11. Renske Dutilh Het Y 33.67 200201188 35.20
12. Noa Steenpoorte Zpc Amersfoort 34.35 200301882 35.30
13. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 36.81 200201552 35.74
14. Marleen Hoeksma Zpc Amersfoort 35.57 200202478 36.12
15. Meike Kooistra De Reuring 36.50 200301842 36.41
16. Leonie Verkerk Vzc 36.90 200203280 37.14
17. Annemiek Schluter IJsselmeer 39.47 200302304 38.29
18. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht 39.65 200206012 38.75
19. Isis Boskeljon Zpch 40.97 200304600 41.45
20. Melissa Merkus ZV De Bron 4199 200302478 42.38
21. Nienke Bezemer IJsselmeer 50.42 200205628 49.17
AFGEM Bibienne van Hulst De Amstel 34.45 200302402
Senioren 1 en ouder
1. Eline Baaleman De Reuring 32.65 200102738 31.55
2. Melissa Vallinga Z\/ De Zaan 32.87 200001676 32.55
3. Janine Verkerk Vzc 33.04 199904236 33.39
4. Marjan Remmits ZPC Woerden 3250 196300518 3345
5. Marcia Knepper ZPC Watervio 33.39 200106252 33.59
6. Maaike de Boer De Duinkikkers 33.81 199000362 33.95
7. Amber Bellaart Het Y 34.27 200101260 34.02
8. Rachel Jahn De Ham 33.82 200100958 34.57
9. Daphne Rentenaar De Ham 35.13 199805708 34.64
10. Lidia v. Bon-Rosenbrand Zpc Amersfoort 34.39 197000054 34.96
11. Daniélle van Velzen De Ham 3452 200102830 35.27
12. Anne Korving Vzc 34.75 200100156 35.46
13. llse van der Zon ZPC Watervio 34.38 200100770 36.62
14. Cynthia van Veen ZPC Woerden 35.27 199606736 36.83
15. Danielle van Veen ZPC Woerden 35.67 196901048 37.35
16. Lisa Korving Vzc 36.72 199900382 37.61
AFGEM Venna Fassaert De Ham 37.33 200101410
AFGEM Sophie Allersma De Reuring 33.32 200102740
AFGEM Sanne Smit Oeza 33.05 200105302
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Regiokampioenschap Midwest B
1823 DL Alkmaar, 16- - 17-6-2018

Programmanr. 7 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder

16-6-2018 - 15:22 Resultaten
Rang In.tijd Tid
Junioren 1
1. Ben Aalsvel De Doffijn 34.93 200501255 32.65
2. Lasse Schrieken Vzc 34.38 200503145 32.85
3. Youri Voet De Duinkikkers 34.49 200502269 33.65
Jacco Baaleman De Reuring 35.44 200500657 33.65
5. Kevin de Looze ZPC Watervio 35.14 200502233 33.77
6. Mica Blaauw Oeza 35.96 200502889 34.10
7. Erfan Osmani Z\ De Zaan 36.16 200501069 35.81
8. Georgios Athanasiou De Duinkikkers 36.76 200502699 36.83
9. Pim Groen De Reuring 37.44 200502379 36.99
NG.ZA Peer Bergman Vzc 35,51 200503223
Junioren 2
1. Thomas Rekvelt De Dolfijn 32.86 200402251 30.35
2. Dimitri Lans ZV De Aalscholver 31.86 200401325 31.39
3. Ivar Drost ZPC Watervio 33.62 200403085 31.85
4. Ennio Keja ZPC Watervio 33.01 200403071 32.15
5. Sawa de Graaff IJsselmeer 34.94 200400339 33.54
6. Antoine Henry De Dolfijn 33.94 200401475 33.59
7. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 35.28 200401089 33.64
8. Kelvin van Voorst WZ&PC Purmerend 3449 200403333 36.71
AFGEM Aidan Wallace De Dolfijn 33.04 200401161
NG Chouaib Bouayad De Meeuwen Diemen 35.63 200401329
Junioren 3
1. Daan van Dijk Daw 29.43 200303149 29.05
2. Jacco Pellenkoft De Reuring 30.78 200304069 29.38
3. Martijn Hutschemakers De Dolfijn 30.20 200301911 29.85
4. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 31.61 200300581 30.29
5. Max Verheul ZPC Watervio 31.49 200304485 30.67
6. Jorick van Bon Zpc Amersfoort 29.63 200300091 31.05
7. Patrick van den Kolk Aquarius 32.66 200301961 31.10
8. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 31.26 200300361 31.12
9. Onno Kui ZPC Watervio 32.37 200303157 31.48
10. Justin van 't Noordende Het Y 32.22 200304435 32.10
AFGEM Vince Commandeur Ed-Vo 33.06 200300399
AFGEM Berkay Akalin ZPC Watervio 29.88 200304471
AFGEM Jur In de Braekt Z\ De Zaan 30.97 200300365
AFGEM Antonio Falcao Ferreira De Meeuwen Diemen 31.66 200304235
Junioren 4
1. Liam Burger Daw 27.90 200201001 26.86
2. Daniél Rykov Zpc Amersfoort 28.62 200200447 27.09
3. Alex Hunter De Otters Het Gooi 27.72 200204807 27.19
4. Tom Blankestijn Zpc Amersfoort 27.61 200201185 27.54
5. Danny Merkus ZV De Bron 27.99 200202955 27.55
6. Thomas Vastenhout Zpch 2791 200204545 27.62
7. Julian de Haas Zv Aquawaard 28.86 200203509 27.80
8. Michael Masseurs Oceanus 30.24 200201705 27.87
9. Remco de Heij Zpch 32.04 200200161 29.19
10. Joel Verkaik IJsselmeer 29.90 200203729 29.83
11. Thom Meendering Zwemvereniging Hoorn 33.65 200204879 32.89
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Regiokampioenschap Midwest B
1823 DL Alkmaar, 16- - 17-6-2018

Programmanr. 7, Jongens, 50m vrije slag, Junioren 4

Rang
AFGEM

Jesse Dorrepaal

Jeugdlen?2

1.
2.
3.
4.
5.
M

AFGE

Onno Pellenkoft
Mats van de Weerd
Lucas Jak

Remco Jak

Lars v.d. Linden
Pieter Keller

Senioren 1 en ouder

1.

©ONOOALON

9

Nick Sijmons

Jelle Blankestijn
Damian Martens
Jeffrey van 't Schip
Jordi de Nijs

Bas Eelzak

Maurits van Leeuwen
Rade Obradovic
Gerben Rozie

NG.ZA Joost Paardekooper

Programmanr. 8

IJsselmeer

De Reuring

Zpc Amersfoort

De Ham
De Ham

WZ&PC Purmerend
WZ&PC Purmerend

De Amstel

Zpc Amersfoort

Het Y
De Amstel

MSV-Zeemacht

Zpch
lizpc

Kon. AZ 1870

MSV-Zeemacht

Vzc

Dames, 100m schoolslag

In.tijd
32.36

26.95
26.96
27.12
28.03
27.98
28.88

25.39
25.73
25.78
26.60
25.55
28.69
27.67
30.13
29.56
28.22

200202953

200103629
200101649
200001127
200101039
200003007
200103191

199500491
199803737
199701095
199102035
199801851
199901411
199603817
198806261
199002507
199900197

Tijd

26.68
27.09
27.39
28.62
28.88

24.87
2541
26.25
26.42
26.48
27.30
27.65
29.34
30.80

Senioren Open

16-6-2018 - 15:31 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

Junioren 1
1. Manon Kooij Vzc 1:39.84 200602142 47.38 1:38.13
2. Vivian de Wit ZV De Bron 1:39.56 200601752 4795 1:40.01
3. Priscilla Ruchtie Kon. AZ 1870 1:39.46 200602148 48.27 1:40.49
4. Zoé Prins De Reuring 1:43.67 200603812 4726 1:41.34
5. Thirza de Jong IJsselmeer 1:41.16 200600786 4957 1:43.54
6. Hayley Tieland De Ham 1:41.14 200600152 49.12 1:44.42
7. Rebecca van Lier Vzc 1:46.62 200602612 49.70  1:44.79
8. Donna Sier Ed-Vo 1:46.67 200604190 5190 1:49.60
9. Josephine Opdam Vzc 1:53.91 200602144 5352 1:52.58
10. Simoon Staubach Ed-Vo 2:00.20 200603792 53.44 1:52.60
11. Khiara Singodikromo Kon. AZ 1870 1:47.22 200603602 53.85 1:55.00

NG.ZA Sofia ter Brugge IJsselmeer 1:49.69 200600784
AFGEM Willemijn Vastenhout Zpch 1:49.99 200603342

Junioren 2
1. Ciara Pepper De Doffijn 1:33.88 200501806 4448 1:32.38
2. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 1:31.50 200502678 4441 1:34.53
3. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn  1:34.77 200501014 4457 1:34.60
4. Sophie Brouwer Zpch 1:34.42 200504124 4470 1:35.54
5. Anoeska Markwat Kzc 1:34.68 200502680 45.06 1:35.60
6. Kiki Koopman Zpch 1:36.38 200503256 4516 1:38.54
7. Nike Aardewijn Zpch 1:40.34 200503258 4756  1:42.37
8. Malika Brink MSV-Zeemacht 1:40.95 200502676 48.75 1:45.86
9. Daphne Kossen Zwemvereniging Hoorn  1:43.77 200504616 51.89 1:47.27
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Regiokampioenschap Midwest B
1823 DL Alkmaar, 16- - 17-6-2018

Programmanr. 8, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 2

In.tijd
1:33.57 20050034SD

50m 100m

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

1:38.80 200500492
1:50.45 200504208
1:41.69 200500576

1:27.06 200402264
1:27.63 200405014
1:26.16 200403494
1:35.45 200402904
1:33.23 200405218
1:32.02 200403322
1:29.38 200403820
1:32.28 200402532
2:01.61 200404630
1:53.81 20040462SA

39.35 1:24.68
4181 1:26.99
4093 1:27.59
4412 1:32.36
4315 1:32.73
4441 1:33.29
4486 1:33.56
44.00 1:34.00
56.28 1:57.88

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

1:27.08 200402626

1:22.59 200301882
1:24.31 200304734
1:25.14 200203732
1:25.08 200203010
1:24.53 200300560
1:29.71 200303764
1:29.93 200301612
1:26.71 200202478
1:24.60 200300170
1:28.41 200203280
1:26.43 200304074
1:31.00 200302744
1:24.18 200201188
1:31.10 200303356
1:36.87 200304586
1:39.97 200304578
1:41.48 200205628
1:45.86 200305262
1:27.92 200203232
1:45.86 200202970

1:20.22 199901662
1:20.14 199503028
1:21.42 199000362
1:24.39 200004660
1:25.80 199902052
1:31.69 199904236
1:34.99 200100156
1:36.08 199900382

Rang
DIS Demi Barker Kzc
AFGEM Amber Veerman Ed-Vo
AFGEM Sidney de Ridder lizpc
AFGEM Tess Pije Kon. AZ 1870
Junioren 3
1. Dianne Postma De Fuut
2. Eline van der Meer Vzc
3. Chantal den Turk De Meeuwen Diemen
4. Roos Bunnik lizpc
5. Chloe van Parera Oceanus
6. Nicole den Turk De Meeuwen Diemen
7. Zoie van Oosterom IJsselmeer
8. Maaike Buck Zwemvereniging Hoorn
9. Wadeke Tieleman Ed-Vo
DIS Immekijn Tieleman Ed-Vo
gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
AFGEM Isa Maarleveld Zpch
Jeugdlen?2
1. Noa Steenpoorte Zpc Amersfoort
2. Nienke Merkus De Fuut
3. Olivia Schalekamp Oceanus
4, Sterre Kieft Kzc
5. Marit Veerman Ed-Vo
6. Lobke Wilmink Zpch
7. Anne-Fleur Opdam Vzc
8. Marleen Hoeksma Zpc Amersfoort
9. Joélla Bruins Zpc Amersfoort
10. Leonie Verkerk Vzc
11. Naomi Visser Oceanus
12. Esmeralda Duarte de PineDe Ham
13. Renske Dutilh Het Y
14. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht
15. Meike Amundsen Zpch
16. Nori Plenckers Kon. AZ 1870
17. Nienke Bezemer IJsselmeer
18. Marit Kossen Zwemvereniging Hoorn
AFGEM Evelien Overbeek ljizpc
AFGEM Marieke Eleveld Kon. AZ 1870
Senioren 1 en ouder
1. Leonie Vos Daw
2. Arianne Hendriks De Ham
3. Maaike de Boer De Duinkikkers
4. Caroline Boxman Zpch
5. Iris van der Moolen De Amstel
6. Janine Verkerk Vzc
7. Anne Korving Vzc
8. Lisa Korving Vzc
AFGEM Venna Fassaert De Ham

1:29.84 200101410

39.06 1:23.59
39.03 1:23.83
4046 1:24.86
3953 1:25.56
4009 1:26.80
4181 1:26.88
4180 1:27.39
42.06 1:29.30
4817 1:29.32
4236 1:29.98
4248 1:30.61
4201 1:31.40
4346 1:32.40
4474 1:34.13
4553 1:35.84
4675 1:39.46
4784 1:42.04
4853 1:44.84
3724 1:19.71
3736 1:19.86
39.79 1:23.87
3920 1:2458
4118 1:26.79
4497 1:35.98
4641 1:38.94
4710 1:40.20
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Regiokampioenschap Midwest B
1823 DL Alkmaar, 16- - 17-6-2018

Programmanr. 8, Dames, 100m schoolslag, Senioren 1 en ouder

Rang
AFGEM Daphne Rappange

Programmanr. 9

In.tijd
1Jsselmeer 1:38.59 199904492

Heren, 100m rugslag

50m 100m

Junioren 1 en ouder

16-6-2018 - 15:51 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
Junioren 1
1. Ole Sluis ZPC Watervio 1:26.15 200502073 40.82 1:24.79
2. Jacco Baaleman De Reuring 1:26.72 200500657 4245 1:26.00
3. Lasse Schrieken Vzc 1:25.97 200503145 4263 1:26.20
4. Martijn Rook Kon. AZ 1870 1:27.37 200502411 43.82 1:30.42
NG.ZA Peer Bergman Vzc 1:32.23 200503223
Junioren 2
1. Shawn Klas Kon. AZ 1870 1:14.87 200402005 35.25 1:14.24
2. Auke Gielen Zpc Amersfoort 1:16.29 200400041 37.23 1:14.62
3. Lucas Meulemans HetY 1:17.06 200402399 37.08 1:15.01
4. Marijn Snel Zpc Amersfoort 1:15.97 200400001 37.22 1:15.24
5. Dimitri Lans ZV De Aalscholver 1:15.78 200401325 38.01 1:15.71
6. Servahnio Steffens De Meeuwen Diemen 1:17.22 200402291 3773 1:16.52
7. Tijmen Ellen ZPC Watervio 1:19.66 200403959 3750 1:16.85
8. Giljano Palm Kon. AZ 1870 1:25.89 200403637 38.83 1:20.05
9. Raafvan der Viugt HetY 1:19.87 200401749 40.58 1:24.40
10. Sawa de Graaff IJsselmeer 1:36.21 200400339 4463 1:32.43
AFGEM Maxwell Bayer IJsselmeer 1:25.73 200404467
Junioren 3
1. Rick Offringa Oeza 1:10.88 200300979 3430 1:10.66
2. Sam van der Drift Vzc 1:10.13 200301485 3463 1:10.84
3. Anouar Visser ZV De Aalscholver 1:11.33 200301829 35.67 1:11.54
4. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 1:12.90 200300581 3735 1:13.91
5. Daan van Dijk Daw 1:14.39 200303149 3740 1:15.40
6. Owen Barker Kzc 1:17.03 200300679 36.84 1:16.21
7. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 1:16.60 200300361 37.87 1:18.66
8. Faisal Laghrich Kon. AZ 1870 1:18.45 200301885 40.49 1:24.57
AFGEM Vince Commandeur Ed-Vo 1:30.05 200300399
AFGEM Aron Uidam Ed-Vo 1:18.38 200300779
AFGEM Tycho Maas WZ&PC Purmerend 1:15.08 200304551
Junioren 4
1. Daniél Rykov Zpc Amersfoort 1:05.92 200200447 33.39 1.07.27
2. Tom Blankestijn Zpc Amersfoort 1:07.21 200201185 1:08.73
3. Liam Burger Daw 1:09.93 200201001 33.76 1:08.98
4. Alex Hunter De Otters Het Gooi 1:09.42 200204807 34.64 1:11.20
5. Sven Konings Kon. AZ 1870 1:12.44 200204391 36.26 1:12.49
6. Dave Rook Kon. AZ 1870 1:12.23 200204355 36.26 1:13.70
7. Kazik Huibers Kon. AZ 1870 1:14.73 200204565 37.71 1:16.56
8. Michael Masseurs Oceanus 1:18.92 200201705 38.38 1:18.43
9. Filipe Goncalves Kon. AZ 1870 1:18.32 200201539 38.48 1:18.70
10. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 1:14.21 200203465 36.71 1:19.80
11. Joel Verkaik IJsselmeer 1:27.24 200203729 40.89 1:23.54
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Regiokampioenschap Midwest B
1823 DL Alkmaar, 16- - 17-6-2018

Programmanr. 9, Jongens, 100m rugslag, Junioren 4

Rang In.tijd 50m 100m
AFGEM Jesse Dorrepaal IJsselmeer 1:23.23 200202953
Jeugdlen?2
1. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 1:05.33 200005585 3243 1.06.65
2. Mathieu Fuijkschot De Meeuwen Diemen 1:07.50 200104329 33.01 10831
3. Mats van de Weerd Zpc Amersfoort 1:08.93 200101649 3390 1:08.50
4. Larsv.d. Linden WZ&PC Purmerend 1:07.91 200003007 34.09 1:.09.64
AFGEM Dave Groot Ed-Vo 1:13.67 200005169
Senioren 1 en ouder
1. Erik Bult Daw 1:05.75 19990215FJ 1 31.08 1:.03.74
2. Jelle Blankestijn Zpc Amersfoort 1:03.86 19980373FJ 2 3114 1:03.74
3. Nick Sijmons De Amstel 1:06.72 199500491 31.84 1.05.35
4. Richard Rasmijn Kon. AZ 1870 1:16.60 199406487 3252 1.07.41
5. Jeffrey van 't Schip De Amstel 1:07.62 199102035 33.10 1:07.90
6. Johan Remmits ZPC Woerden 1:07.61 196201159 33.48 1:08.40
7. Bas Eelzak Zpch 1:08.87 199901411 33.75 1:.09.82
Programmanr. 10 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
16-6-2018 - 16:05 Resultaten
Rang In.tijd Tiid
Junioren
1. De Meeuwen Diemen 1 De Meeuwen Diemen 5:46.84 5:52.31
Nicole den Turk 04 1:16.05 Floortje van Schaik 06
Chantal den Turk 04 Yamilé van Leeuwen 06
DIS De Dolffijn 1 De Dolfijn 5:41.36 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
Stevie L Doherty, Lotus Breedveld, Ciara Pepper, Hiba Aboulas
Senioren Open
1. DeHam1l De Ham 4:42.55 4:53.63
Rachel Jahn 01 1:14.49 Nikky Keijzer 01
Arianne Hendriks 95 Esmeralda Duarte de Pina 03
2. Vzc1l Vzc 5:02.62 5:09.11
Anne Korving 01 1:14.72 Anne-Fleur Opdam 03
Eline van der Meer 04 Janine Verkerk 99
3. Zpc Amersfoort 1 Zpc Amersfoort 5:11.74 5:14.10
Joélla Bruins 03 1:17.65 Noa Steenpoorte 03
Marleen Hoeksma 02 Suze Bleeker 02
4. De Fuutl De Fuut 5:37.41 5:35.52
Leana Vos 06 1:37.95 Dianne Postma 04
Nienke Merkus 03 Mika van Riet 05
DIS Kon.AZ 18701 Kon. AZ 1870 5:33.67 EB
EB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde.(rug,school,vlinder,vrij)**
Isabella Grijseels 05 1:27.19 Nori Plenckers 03
Priscilla Ruchtie 06 Khiara Singodikromo 06
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Regiokampioenschap Midwest B
1823 DL Alkmaar, 16- - 17-6-2018

Programmanr. 11

Heren, 4 x 100m vrije slag

Junioren 1 en ouder

16-6-2018 - 16:11 Resultaten
Rang In.tijd Tid
Junioren
1. Zpc Amersfoort 2 Zpc Amersfoort 4:28.65 4:31.13
Hidde Sander Dragstra 05 1:10.29 Auke Gielen 04
Jorick van Bon 03 Marijn Snel 04
2. De Dolfijn 1 De Dolfijn 4:42.02 4:47.50
Martijn Hutschemakers 03 Thomas Rekvelt 04
Noah de Boer 05 Ben Aalsvel 05
Junioren 1 en ouder
1. Zpc Amersfoort 1 Zpc Amersfoort 3:51.94 3:54.39
Mats van de Weerd 01 59.88 Daniél Rykov 02
Tom Blankestijn 02 Jelle Blankestijn 98
2. Kon.AZ 18701 Kon. AZ 1870 3:53.31 3:56.83
Richard Rasmijn 94 56.07 Kazik Huibers 02
Sven Konings 02 Calvin de Kleijn 00
3. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 4:08.38 4:08.32
Mees Minneboo 02 59.74 Liam Wesemann 03
Gerben Rozie 90 Jordi de Nijs 98
4. De Meeuwen Diemen 1 De Meeuwen Diemen 4:11.30 4:21.98
Servahnio Steffens 04 1:01.83 Mathieu Fuijkschot 01
Robin De Bonis 02 Abel Bonvie 04
AFGEM Vzc1 Vzc 4:30.66
Programmanr. 12 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
17-6-2018 - 14:00 Resultaten
Rang In.tijd Tid
Junioren 1
1. Manon Kooijj Vzc 47.75 200602142 44.87
2. Merel Steenpoorte Zpc Amersfoort 4871 200603340 45.68
3. Maaike Bleij Kzc 47.94 200601274 46.38
4. Hayley Tieland De Ham 47.01 200600152 47.61
5. Thirza de Jong IJsselmeer 47.65 200600786 47.82
6. Rebecca van Lier Vzc 50.17 200602612 47.86
7. Yamilé van Leeuwen De Meeuwen Diemen 47.24 200602750 48.16
8. Lisa van Overloop Oceanus 52.99 200603712 48.31
9. Sofia ter Brugge IJsselmeer 51.12 200600784 49.02
10. Josephine Opdam Vzc 52.01 200602144 50.20
11. Simoon Staubach Ed-Vo 56.27 200603792 51.62
DIS Donna Sier Ed-Vo 49.61 200604190 AA
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Phaedra Molenwijk Oceanus 47.30 200602648 SJ
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
DIS Khiara Singodikromo Kon. AZ 1870 50.64 200603602 SA

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Willemijn Vastenhout

Zpch

52.10

200603342
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Regiokampioenschap Midwest B
1823 DL Alkmaar, 16- - 17-6-2018

Programmanr. 12, Dames, 50m schoolslag

Junioren 2
1. Amelie Keulards Zpc Amersfoort
2. Sophie Brouwer Zpch
3. Ciara Pepper De Dolfijn
4. Jasmijn van Wendel Kzc
5. Sophie van Eijk De Otters Het Gooi
6. Dominique De Bonis De Meeuwen Diemen
7. Tess Pije Kon. AZ 1870
8. Irene Vallinga De Ham
9. Malika Brink MSV-Zeemacht
DIS Anoeska Markwat Kzc
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Sophie Clarke De Dolfijn
Junioren 3
1. Dianne Postma De Fuut
2. Chantal den Turk De Meeuwen Diemen
3. Eline van der Meer Vzc
4. Zoie van Oosterom IJsselmeer
5. Gwen Makker ZV De Zaan
6. Madelief Blesgraaf Oceanus
7. Chloe van Parera Oceanus
8. Dayenne Chorfi ZV De Aalscholver
9. Nynke Smit IJsselmeer
DIS Nienke Heijt De Meeuwen Diemen
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
NG.ZA Isa Maarleveld Zpch
Jeugdlen?2
1. Sterre Kieft Kzc
2. Joélla Bruins Zpc Amersfoort
3. Manou ten Hoorn ZV De Zaan
4. Noa Steenpoorte Zpc Amersfoort
5. Olivia Schalekamp Oceanus
6. Marit Veerman Ed-Vo
7. Anne-Fleur Opdam Vzc
8. Lobke Wilmink Zpch
9. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht
10. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht
11. Lisanne Klein lizpc
12. Isis Boskeljon Zpch
13. Meike Amundsen Zpch
14. Annemiek Schluter IJsselmeer
15. Nienke Bezemer IJsselmeer
16. Eva Schager ZV De Aalscholver
AFGEM Esmeralda Duarte de Pina De Ham
AFGEM Hanna Roelofs IJsselmeer
AFGEM Mayra van Tintelen Zpch

44.09
43.34
43.44
43.68
44.34
45.23
46.79
50.10
47.61
44.22

44.89

40.95
39.82
41.50
41.14
43.32
43.18
43.65
50.01
49.32
46.38

41.95

38.28
38.84
39.21
38.76
40.51
39.47
40.89
40.32
41.28
43.69
43.65
48.47
46.91
46.45
45.10
45.82
41.30
43.02
46.69

200501760
200504124
200501806
200502114
200503606
200500540
200500576
200500318
200502676
200502680

200502764

200402264
200403494
200405014
200403820
200402680
200402112
200405218
200404452
200403074
200401542

200402626

200203010
200300170
200202086
200301882
200203732
200300560
200301612
200303764
200303356
200206012
200301484
200304600
200304586
200302304
200205628
200303924
200302744
200204226
200305020

40.92
42.28
42.73
42.96
43.22
43.53
43.75
44.71
47.82
AA

39.01
39.47
40.14
41.33
41.36
4154
41.64
48.44
4854
AA

37.18
37.71
38.22
38.24
39.00
39.14
39.18
39.55
40.70
42.53
42.85
44.87
44.89
45.26
46.17
49.09
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Regiokampioenschap Midwest B
1823 DL Alkmaar, 16- - 17-6-2018

Programmanr. 12, Dames, 50m schoolslag

Senioren 1 en ouder

1. Lisanne Seising Vzc 36.70 200002084 35.60
2. Maaike de Boer De Duinkikkers 38.44 199000362 38.35
3. Caroline Boxman Zpch 39.03 200004660 38.89
4. Sigrid van Stralen lizpc 42,40 200101288 43.66
AFGEM Iris Bastiaansen De Amstel 44,01 199902006
AFGEM Venna Fassaert De Ham 42.67 200101410
AFGEM Melissa Brussaard lizpc 39.89 199307948
AFGEM Julia Brouwer WZ&PC Purmerend 39.32 200105258
AFGEM Daphne Rappange [Jsselmeer 45.06 199904492
Programmanr. 13 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
17-6-2018 - 14:12 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Junioren 1
1. Bas Kolk Zpc Amersfoort 39.78 200502789 37.17
2. Hidde Sander Dragstra Zpc Amersfoort 38.70 200500161 37.77
3. Mica Blaauw Oeza 39.78 200502889 38.68
4. Jacco Baaleman De Reuring 40.08 200500657 39.85
5. Lasse Schrieken Vzc 41.12 200503145 39.88
6. Tim Seising Vzc 40.98 200500107 40.66FJ 1
7. Noah de Boer De Doffijn 39.91 200501053 40.66FJ 2
AFGEM Peer Bergman Vzc 43.13 200503223
Junioren 2
1. Servahnio Steffens De Meeuwen Diemen 34.64 200402291 33.11
2. Marijn Snel Zpc Amersfoort 3496 200400001 34.06
3. Auke Gielen Zpc Amersfoort 36.13 200400041 35.06
4. Dimitri Lans ZV De Aalscholver 3491 200401325 35.63
5. Tijmen Ellen ZPC Watervio 37.43 200403959 36.04
6. Giljano Palm Kon. AZ 1870 36.47 200403637 36.35
7. Jort Ros ZPC Watervio 35.26 200404325 37.15
8. Owen Michels De Amstel 38,51 200402293 38.15
9. Sawa de Graaff IJsselmeer 40.31 200400339 39.10
10. Kelvin van Voorst WZ&PC Purmerend 39.78 200403333 39.61
11. Thierry Esveldt ZV De Aalscholver 40.76 200403253 40.52
NG.ZA Lucas Meulemans HetY 36.14 200402399
AFGEM Chouaib Bouayad De Meeuwen Diemen 39.29 200401329
AFGEM Maxwell Bayer IJsselmeer 38.28 200404467
Junioren 3
1. Iwan Dekker ZV De Bron 33.00 200301263 32.47
2. Rick Offringa Oeza 33.59 200300979 32.79
3. Sam van der Drift Vzc 33.99 200301485 33.28
4. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 35.31 200300581 33.78
5. Anouar Visser ZV De Aalscholver 34.26 200301829 34.17
6. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 35.72 200302051 35.43
7. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 35.09 200300361 35.82
AFGEM Tycho Maas WZzZ&PC Purmerend 34.40 200304551

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Regio Midwest

17-6-2018 20:00 - pagina 17



Regiokampioenschap Midwest B
1823 DL Alkmaar, 16- - 17-6-2018

Programmanr. 13, Heren, 50m rugslag

Junioren 4

©CoNoOA~WNE

10.
11.
12.
AFGEM

Liam Burger
Daniél Rykov
Alex Hunter
Mees Minneboo
Jelle Bosch
Danny Merkus
Tom Blankestijn
Jelle Smit
Robin Phaff
Tom Veerman
Remco de Heij
Joel Verkaik
Jesse Dorrepaal

Jeugdlen?2

ONoUA~WNE

Mathieu Fuijkschot
lan van Tiel

Lars v.d. Linden
Mats van de Weerd
Lucas Jak

Remco Jak

Yordi Hakvoort
Bart Borsen

Senioren 1 en ouder

©NOoO OAWNE

Erik Bult

Damian Martens
Richard Rasmijn
Jeffrey van 't Schip
Jeffrey Roest
Jordi de Nijs

Martijn Rodrigues de Mercado

Joost Paardekooper

Programmanr. 14

Daw

Zpc Amersfoort
De Otters Het Gooi
MSV-Zeemacht
ZV De Zaan

ZV De Bron
Zpc Amersfoort
IJsselmeer

De Ham

Ed-Vo

Zpch
IJsselmeer
IJsselmeer

De Meeuwen Diemen
Ed-Vo

WZ&PC Purmerend
Zpc Amersfoort

De Ham

De Ham

Ed-Vo

IJsselmeer

Daw

Het Y

Kon. AZ 1870
De Amstel

De Duinkikkers
MSV-Zeemacht
Zpch

Vzc

Dames, 100m vlinderslag

32.40
31.06
32.25
32.73
32.60
33.01
33.00
34.30
34.53
35.18
39.48
36.71
37.00

31.53
30.71
32.74
32.37
39.32
36.43
40.58
42.33

29.17
29.19
34.04
30.66
30.51
31.90
34.03
32.63

200201001
200200447
200204807
200203465
200200887
200202955
200201185
200203933
200201371
200200965
200200161
200203729
200202953

200104329
200000349
200003007
200101649
200001127
200101039
200004453
200004985

199902153
199701095
199406487
199102035
199703401
199801851
199506031
199900197

31.34
3144
32.07
32.28
32.94
32.96
33.20
33.85
34.06
34.43
36.93
37.89

30.13
31.47
32.07
32.94
33.10
34.05
37.83
39.38

28.50
2042
30.56
30.82
30.88
31.73
32.47
33.57

Senioren Open

17-6-2018 - 14:22 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

Junioren 1
1. Vivian de Wit ZV De Bron 1:35.74 200601752 4470 1:31.56
2. Ro6za Bense ZV De Aalscholver 1:36.59 200600850 41.17 1:31.98
3. Danique Giuliano De Dolfijn 1:33.81 200600706 4239 1:34.05
4. Marit Hakvoort Kzc 1:36.25 200601062 41.05 1:38.35
5. Manon Kooij Vzc 1:40.36 200602142 4428 1:39.78
6. Hayley Tieland De Ham 1:40.46 200600152 43.22 1:40.26
7. Hiba Aboulas De Dolfijn 1:35.21 200600870 42.05 1:42.97
8. Rebecca van Lier Vzc 1:49.31 200602612 48.23  1:49.50
9. Thirza de Jong IJsselmeer 1:55.16 200600786 50.60 1:53.00
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Regiokampioenschap Midwest B
1823 DL Alkmaar, 16- - 17-6-2018

Programmanr. 14, Dames, 100m vlinderslag

Junioren 2
1. Michelle Jgrgensen De Doffijn 1:30.79 200501364 3441 1:16.93
2. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 1:28.00 200502678 38.92 1:25.18
3. Sophie Brouwer Zpch 1:28.19 200504124 38,58 1:26.37
4. Dana van Leeuwen Kzc 1:24.66 200500150 40.06 1:30.51
Junioren 3
1. Nina Bellaart Oceanus 1:19.56 200400756 34.67 1:17.09
2. Maaike Buck Zwemvereniging Hoorn  1:22.97 200402532 1:20.77
3. Nicole den Turk De Meeuwen Diemen 1:19.83 200403322 1:21.36
4. Danique Pannekoek Oceanus 1:25.23 200402110 38.58 1:23.23
5. Zoie van Oosterom IJsselmeer 1:35.05 200403820 4186 1:30.51
6. Madelief Blesgraaf Oceanus 1:32.17 200402112 41.32 1:35.36
Jeugdlen?2
1. Kim Veerman Ed-Vo 1:13.41 200300558 33.23 1:13.23
2. Esmeralda Duarte de PineDe Ham 1:16.15 200302744 34.37 1:16.97
3. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 1:23.06 200303356 36.79 1:18.39
4. Anne-Fleur Opdam Vzc 1:16.72 200301612 35.79 1:19.10
5. Ivana Momcilovic Zpch 1:23.37 200303830 4319 1:19.34
6. Nori Plenckers Kon. AZ 1870 1:35.49 200304578 43.26 1:36.96
AFGEM Melina Carrillo Moreno  ZV De Zaan 1:13.77 200300880
Senioren 1 en ouder
1. Caroline Boxman Zpch 1:13.90 200004660 32.71 1:10.49
2. lIris van der Moolen De Amstel 1:13.10 199902052 3281 1:11.52
3. Lisanne Seising Vzc 1:12.71 200002084 3291 1:11.88
4. Sanne Smit Oeza 1:12.75 200105302 33.10 1:14.28
5. Marjan Remmits ZPC Woerden 1:16.41 196300518 3534 1:16.76
6. Sophie Allersma De Reuring 1:18.81 200102740 3536 1:17.63
AFGEM Jet Kleine MSV-Zeemacht 1:16.58 199903384
AFGEM Ellen van Stralen lizpc 1:22.75 199803710
Programmanr. 15 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
17-6-2018 - 14:33 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
Junioren 1
1. Lasse Schrieken Vzc 1:14.16 200503145 3459 1:12.32
2. Noah de Boer De Doffijn 1:16.53 200501053 3561 1:13.77
3. Tim Seising Vzc 1:15.38 200500107 35.60 1:14.14
4. Martijn Rook Kon. AZ 1870 1:18.39 200502411 3587 1:15.50
5. Jens Kuiper De Fuut 1:17.83 200502773 36.67 1:17.37
6. Yoran Nijland Oeza 1:18.66 200501331 3725 1:17.59
7. Jacco Baaleman De Reuring 1:19.78 200500657 3759 1:1855
AFGEM Peer Bergman Vzc 1:18.46 200503223
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Regiokampioenschap Midwest B
1823 DL Alkmaar, 16- - 17-6-2018

Programmanr. 15, Heren, 100m vrije slag

Junioren 2
1. Tijmen Ellen ZPC Watervio 1:09.13
2. Abel Bonvie De Meeuwen Diemen 1:09.12
3. Dimitri Lans ZV De Aalscholver 1.08.49
4. Raaf van der Vlugt HetY 1:11.43
5. Lucas Meulemans HetY 1:11.11
6. Thierry Esveldt ZV De Aalscholver 1:14.38
7. Owen Michels De Amstel 1:13.29
8. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 1:21.20
9. Kelvin van Voorst WZ&PC Purmerend 1:19.58
DIS Sawa de Graaff IJsselmeer 1:16.74
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Gerry Tol Ed-Vo 1:10.18
Junioren 3
1. Daan van Dijk Daw 1:.06.31
2. lwan Dekker ZV De Bron 1:04.98
3. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 1:09.12
4. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 1:07.09
5. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 1:06.95
6. Faisal Laghrich Kon. AZ 1870 1:10.68
7. Ivo Naastepad Zwemvereniging Hoorn  1:15.71
8. Vince Commandeur Ed-Vo 1:13.40
9. Rover Brinke De Amstel 1:17.42
AFGEM Berkay Akalin ZPC Watervio 1:07.23
AFGEM Jur In de Braekt Z\ De Zaan 1:10.80
AFGEM Antonio Falcao Ferreira De Meeuwen Diemen 1:09.73
Junioren 4
1. Alex Hunter De Otters Het Gooi 1:00.87
2. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 59.78
3. Daniél Rykov Zpc Amersfoort 59.16
4. Danny Merkus ZV De Bron 1:02.19
5. Thomas Vastenhout Zpch 1:00.90
6. Liam Burger Daw 1:00.97
7. Sven Konings Kon. AZ 1870 1:00.76
8. Robin De Bonis De Meeuwen Diemen 1:01.75
9. Kazik Huibers Kon. AZ 1870 59.74
10. Dave Rook Kon. AZ 1870 1:02.14
11. Tom Veerman Ed-Vo 1:01.86
12. Robin Phaff De Ham 1:03.13
13. Remco de Heijj Zpch 1:04.24
14. Filipe Goncalves Kon. AZ 1870 1:03.53
15. Jelle Smit IJsselmeer 1:05.96
16. Joel Verkaik IJsselmeer 1:.07.58
17. Selim Sogutlu Kzc 1:04.61
AFGEM Jesse Dorrepaal IJsselmeer 1:07.62
Jeugdlen?2
1. Mathieu Fuijkschot De Meeuwen Diemen 57.65
2. Kevin Roest De Duinkikkers 57.47
3. lanvan Tiel Ed-Vo 58.04
4. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 58.69
5. Mats van de Weerd Zpc Amersfoort 58.71

200403959
200402305
200401325
200401749
200402399
200403253
200402293
200401089
200403333
20040033AA

200401775

200303149
200301263
200300581
200302051
200300361
200301885
200304385
200300399
200304493
200304471
200300365
200304235

200204807
200203465
200200447
200202955
200204545
200201001
200204391
200203015
200204565
200204355
200200965
200201371
200200161
200201539
200203933
200203729
200204647
200202953

200104329
200001223
200000349
20000558FJ 1
20010164FJ 2

29.48
31.82
33.23
32.90
36.27
34.70
36.01
34.49
36.04

30.20
30.55
31.64
31.85
31.67
33.20
33.55
35.03
34.16

28.29
27.54
28.33
29.42
28.50
28.87
28.29
28.31
28.94
29.68
290.48
31.14
30.42
31.20
29.94
31.28
32.11

27.59
27.88
27.99

28.23

1:03.18
1:07.10
1:08.82
1:08.99
1:09.60
1:11.94
1:12.58
1:13.51
1:15.50

1:04.06
1:04.51
1:06.14
1:07.64
1:08.77
1:11.74
1:13.81
1:14.13
1:14.20

58.23
58.66
58.67
59.76
59.80
59.98
59.99

1:00.48

1:00.52

1:01.53

1:03.04

1:03.22

1:03.42

1:04.60

1:04.69

1:06.14

1:08.92

57.22
58.35
58.71
59.25
59.25
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Regiokampioenschap Midwest B
1823 DL Alkmaar, 16- - 17-6-2018

Programmanr. 15, Jongens, 100m vrije slag, Jeugd 1 en 2

Rang In.tijd 50m 100m
6. Larsv.d. Linden WZ&PC Purmerend 59.54 200003007 28.58 1:00.07
7. Stijn van de Wetering ZV De Zaan 1:00.19 200102307 28.36  1:00.29
8. Pieter Keller WZ&PC Purmerend 1:01.90 200103191 28.79 1:.01.26
9. Bjorn Keizer Ed-Vo 1:00.01 200102199 29.18 1:.02.08
10. Lucas Jak De Ham 1:00.81 200001127 29.86 1.02.83
11. Sebastian van der Born Oceanus 1:02.98 200000805 29.83 1:.03.10
12. Dan Cohen De Meeuwen Diemen 1:03.32 200003109 3041 1:03.40
13. Pieter van der Meulen ZPC Watervio 1:02.78 200001713 30.27 1:03.45
14. Remco Jak De Ham 1:04.24 200101039 31.83 1:04.46
15. Bart Borsen IJsselmeer 1:08.96 200004985 33.14 1:12.78
AFGEM Dave Groot Ed-Vo 1:00.89 200005169
Senioren 1 en ouder
1. Martijn Rodrigues de MercZpch 56.28 199506031 26.89 56.60
2. Jeffrey van 't Schip De Amstel 58.38 199102035 27.80 58.46
3. Maurits van Leeuwen lizpc 1:00.78 199603817 28.03 1:00.48
4. Joost Paardekooper Vzc 59.95 199900197 28.60 1:00.73
5. Jory van der Gracht Oeza 59.81 198701097 29.05 1:01.08
6. Gerben Rozie MSV-Zeemacht 1:04.60 199002507 30.45 1:05.07
7. Rade Obradovic Kon. AZ 1870 1:09.65 198806261 30.43 1:08.05
Programmanr. 16 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
17-6-2018 - 14:48 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m
Junioren 1
1. Rebecca Réthans De Dolfijn 3:21.54 200601528 43.76 3:05.95
2. Marit Hakvoort Kzc 3:17.61 200601062 42.02 3:09.42
3. Donna Sier Ed-Vo 3:42.72 200604190 43.18 3:12.96
4. Vivian de Wit ZV De Bron 3:16.81 200601752 46.47 3:15.35
5. Hayley Tieland De Ham 3:16.10 200600152 4411 3:17.27
6. Maaike Bleij Kzc 3:21.81 200601274 45.32 3:17.71
7. Rebecca van Lier Vzc 3:27.15 200602612 48.20 3:22.23
8. Priscilla Ruchtie Kon. AZ 1870 3:35.37 200602148 48.11 3:24.12
DIS Josephine Opdam Vzc 3:37.98 20060214VB
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
DIS Yamilé van Leeuwen De Meeuwen Diemen 3:16.93 20060275VD/SK
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale viak.
DIS Thirza de Jong IJsselmeer 3:35.81 20060078RE
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
Junioren 2
1. Kiki Koopman Zpch 2:58.63 200503256 37.86 2:54.56
2. Anoeska Markwat Kzc 3:03.25 20050268FJ 1 39.43 2:57.62
3. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 3:00.48 20050267FJ 2 39.67 2:57.62
4. Demi Barker Kzc 3:06.67 200500348 39.98 2:57.78
5. Jasmijn van Wendel Kzc 3:00.55 200502114 41.39 2:57.91
6. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 3:05.02 200502384 41.56 2:58.63
7. Ciara Pepper De Dolfijn 3:01.51 2005018CFJ 1 39.82 3:00.92
8. Dana van Leeuwen Kzc 2:59.84 20050015FJ 2 41.86 3:00.92
9. Iris van Ederen De Ham 3:11.64 200501512 38.96 3:09.26
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Regiokampioenschap Midwest B
1823 DL Alkmaar, 16- - 17-6-2018

Programmanr. 16, Meisjes, 200m wisselslag, Junioren 2

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m
10. Dominique De Bonis De Meeuwen Diemen 3:09.99 200500540 40.10 3:11.72
AFGEM Sophie Clarke De Dolfijn 2:59.95 200502764
Junioren 3
1. Nicole den Turk De Meeuwen Diemen 2:46.99 200403322 38.15 2:48.32
2. Nina Bellaart Oceanus 2:52.42 200400756 36.03 2:49.89
3. Eline van der Meer Vzc 2:58.24 200405014 38.54 2:50.69
4. Zoie van Oosterom [Jsselmeer 3:12.11 200403820 41.97 2:58.96
Jeugdlen?2
1. Olivia Schalekamp Oceanus 2:39.34 200203732 34.21 2:39.03
2. Manou ten Hoorn ZV De Zaan 2:44.75 200202086 34.04 2:40.39
3. Yvonne Engel Z\ De Zaan 2:43.29 200300780 34.53 2:41.36
4. Anne-Fleur Opdam Vzc 2:44.06 200301612 36.79 2:41.83
5. Noa Steenpoorte Zpc Amersfoort 2:47.32 200301882 36.02 2:43.94
6. Joélla Bruins Zpc Amersfoort 2:46.03 200300170 36.04 2:46.80
7. Ivana Momcilovic Zpch 2:58.39 200303830 37.48 2:49.26
8. Lobke Wilmink Zpch 2:53.73 200303764 38.38 2:50.01
9. Sofie Sterk Kon. AZ 1870 2:49.58 200302972 36.85 2:52.23
10. Lisanne Klein lizpc 3:01.40 200301484 39.32 2:59.85
11. Eva Schager ZV De Aalscholver 3:17.92 200303924 44.12 3:12.46
DIS Nori Plenckers Kon. AZ 1870 3:14.40 20030457RC
RC - Rugligging verlaten tijldens de race zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Melina Carrillo Moreno  ZV De Zaan 2:46.97 200300880
AFGEM Marieke Eleveld Kon. AZ 1870 3:24.63 200202970
AFGEM Mayra van Tintelen Zpch 3:00.24 200305020

Senioren 1 en ouder

1. Leonie Vos Daw 2:37.00 199901662 32.72 2:34.45
2. Lisanne Seising Vzc 2:35.42 200002084 33.40 2:35.26
3. Caroline Boxman Zpch 2:38.24 200004660 32.77 2:37.26
4. Maaike de Boer De Duinkikkers 2:37.06 199000362 35.55 2:38.80
5. Eline Baaleman De Reuring 2:40.16 200102738 32.25 2:39.85
6. Sanne Smit Oeza 2:39.42 200105302 34.24 2:44.45
7. Marjan Remmits ZPC Woerden 2:41.85 196300518 34.79 2:46.02
8. Rowie Kamp De Reuring 2:39.77 200001706 36.56 2:48.24
9. Melissa Vallinga ZV De Zaan 2:45.38 200001676 35.11 2:49.08
10. Cynthia van Veen ZPC Woerden 3:21.77 199606736 39.25 3:13.45
AFGEM Julia Brouwer WZzZ&PC Purmerend 2:46.89 200105258
Programmanr. 17 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
17-6-2018 - 15:14 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Junioren 1
1. Bas Kolk Zpc Amersfoort 39.85 200502789 36.70
2. Hidde Sander Dragstra Zpc Amersfoort 39.56 200500161 36.78
3. Yoran Nijland Oeza 40.09 200501331 39.12
4. Yassir Bay, el Het Y 41.33 200502195 39.43
5. Lasse Schrieken Vzc 46.34 200503145 40.92
6. Tim Seising Vzc 39.83 200500107 44.01
AFGEM Peer Bergman Vzc 39.25 200503223
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Regiokampioenschap Midwest B
1823 DL Alkmaar, 16- - 17-6-2018

Programmanr. 17, Heren, 50m vlinderslag

Junioren 2
1. Giljano Palm Kon. AZ 1870 36.00 200403637 34.14
2. Jort Ros ZPC Watervio 35.67 200404325 35.65
3. Auke Gielen Zpc Amersfoort 37.54 200400041 36.48
4. Dimitri Lans ZV De Aalscholver 38.65 200401325 36.79
5. Ennio Keja ZPC Watervio 37.06 200403071 38.72
6. Thierry Esveldt ZV De Aalscholver 41.34 200403253 41.29
7. Sawa de Graaff IJsselmeer 46.69 200400339 42.41
AFGEM Gerry Tol Ed-Vo 36.87 200401775
AFGEM Maxwell Bayer IJsselmeer 3549 200404467
Junioren 3
1. Iwan Dekker ZV De Bron 33.21 200301263 31.80
2. Anouar Visser ZV De Aalscholver 3241 200301829 32.06
3. Sam van der Drift Vzc 32.64 200301485 33.23
4. Rick Offringa Oeza 33.25 200300979 33.44
5. Daan van Dijk Daw 35.40 200303149 33.82
6. Rover Brinke De Amstel 35.14 200304493 34.14
7. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 34.78 200302051 34.70
8. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 37.73 200300581 35.45
9. Owen Barker Kzc 32.43 200300679 37.16
AFGEM Ralph Samuels lizpc 35.13 200302961
AFGEM Jur In de Braekt ZV De Zaan 33.37 200300365
AFGEM Antonio Falcao Ferreira De Meeuwen Diemen 33.46 200304235
Junioren 4
1. Jelle Bosch ZV De Zaan 31.35 200200887 30.21FJ 1
2. Danny Merkus ZV De Bron 31.89 200202955 30.21FJ) 2
3. Robin De Bonis De Meeuwen Diemen 31.63 200203015 30.79
4. Alex Hunter De Otters Het Gooi 3295 200204807 31.12
5. Liam Burger Daw 31.71 200201001 31.42
6. Sven Konings Kon. AZ 1870 32.71 200204391 3151
7. Robin Phaff De Ham 35.34 200201371 32.18
8. Kazik Huibers Kon. AZ 1870 3259 200204565 32.28
9. Selim Sogutlu Kzc 32.37 200204647 32.78FJ 1
10. Jelle Smit IJsselmeer 3291 200203933 32.78FJ 2
11. Joel Verkaik IJsselmeer 38.44 200203729 36.48
AFGEM Jesse Dorrepaal IJsselmeer 36.98 200202953
Jeugdlen?2
1. Mathieu Fuijkschot De Meeuwen Diemen 28.86 200104329 28.61
2. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 29.45 200005585 29.57
3. Kevin Roest De Duinkikkers 29.30 200001223 29.83
4. Mats van de Weerd Zpc Amersfoort 29.80 200101649 30.23
5. Larsv.d. Linden WZ&PC Purmerend 31.28 200003007 30.62
6. Pieter van der Meulen ZPC Watervlo 31.29 200001713 30.84
7. Remco Jak De Ham 37.68 200101039 31.00
8. Sebastian van der Born Oceanus 31.41 200000805 31.35
9. Bart Borsen IJsselmeer 39.72 200004985 37.00
10. Yordi Hakvoort Ed-Vo 38.88 200004453 37.67
DIS Bjorn Keizer Ed-Vo 31.93 200102199 AA
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Koen Goedkoop ZPC Watervio 31.07 200104779

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Regio Midwest

17-6-2018 20:00 - pagina 23



Regiokampioenschap Midwest B
1823 DL Alkmaar, 16- - 17-6-2018

Programmanr. 17, Heren, 50m vlinderslag

Senioren 1 en ouder

1. Jelle Blankestijn Zpc Amersfoort 28.62 199803737 27.70
2. Jory van der Gracht Oeza 28.75 198701097 30.23
3. Joost Paardekooper Vzc 31.28 199900197 31.86
4. Gerben Rozie MSV-Zeemacht 31.60 199002507 31.90
5. Rade Obradovic Kon. AZ 1870 33.52 198806261 32.22
Programmanr. 18 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
17-6-2018 - 15:24 Resultaten
Rang In.tijd Tiid
Junioren 1
1. Megan Hill De Duinkikkers 37.64 200603588 35.77
2. Thirza de Jong [Jsselmeer 37.39 200600786 37.19
3. Phaedra Molenwijk Oceanus 39.36 200602648 37.40
4. Lisa Schaefer Oeza 38.85 200604166 38.10
5. Lizzy Walter ZPC Watervlo 40.02 200601612 38.29
6. Khiara Singodikromo Kon. AZ 1870 39.45 200603602 38.98
7. Senna Homan ZV De Bron 39.70 200603198 39.07
8. Sofia ter Brugge IJsselmeer 40.04 200600784 40.20
9. Simoon Staubach Ed-Vo 46.08 200603792 42.04
10. Lisa van Overloop Oceanus 46.00 200603712 45.00
AFGEM Willemijn Vastenhout Zpch 37.77 200603342
Junioren 2
1. Amelie Keulards Zpc Amersfoort 35.01 200501760 32.60
2. Malika Brink MSV-Zeemacht 36.74 200502676 33.17
3. Amber Veerman Ed-Vo 35.13 200500492 3341
4. Irene Vallinga De Ham 36.76 200500318 35.50
5. lIris van Ederen De Ham 36.04 200501512 36.13
6. Amber van Luijn ZPC Watervio 36.76 200504422 36.17
AFGEM Sidney de Ridder lizpc 3456 200504208
AFGEM Lotus Breedveld De Dolfijn 36.28 200501596
AFGEM Samantha Frensch De Doalfijn 36.98 200501598
AFGEM Lotte van der Valk De Dolfijn 35.24 200500822
Junioren 3
1. Gwen Makker ZV De Zaan 32.69 200402680 31.81
2. Zoie van Oosterom IJsselmeer 31.78 200403820 32.01
3. Chloe van Parera Oceanus 33.74 200405218 32.12
4. Pien de Boer Zpch 33.92 200403996 32.29RJ 1
5. Michelle van Wijhe Zpc Amersfoort 33.40 200402196 32.29FJ 2
6. Danique Pannekoek Oceanus 32.30 200402110 32.55
7. Danique Wittenbernds Daw 3255 200401214 32.68
8. Milou Nagelhout Zpc Amersfoort 34.22 200401640 32.99
9. Eline van der Meer Vzc 33.80 200405014 33.71
10. Sofie Verhoek Zwemvereniging Hoorn 35.13 200403946 34.33FJ 1
11. Madelief Blesgraaf Oceanus 35.06 200402112 34.33FJ 2
12. Dayenne Chorfi ZV De Aalscholver 36.25 200404452 34.88
13. Immekijn Tieleman Ed-Vo 36.70 200404628 34.94
14. Nynke Smit IJsselmeer 36.40 200403074 36.17
15. Wadeke Tieleman Ed-Vo 42.69 200404630 37.88
AFGEM Roos Bunnik lizpc 33.85 200402904
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Regiokampioenschap Midwest B
1823 DL Alkmaar, 16- - 17-6-2018

Programmanr. 18, Dames, 50m vrije slag

Jeugdlen?2

1. Kim Veerman
2. Suze Bleeker
3. Joélla Bruins
4. Anne-Fleur Opdam
5. Meike Kooistra

6. Anna Oelen

7. Noa Steenpoorte
8. Marit Veerman

9. Romée Heijnen
10. Raphaella Nelissen
11. Eva Renkema

12. Selina Willemsen
13. Sanne Lagerweij
14. Meike Amundsen
15. Lieke Broere

16. Annemiek Schluter
17. Isis Boskeljon

18. Hanna Roelofs
19. Imme van Tatenhove
20. Eva Schager

21. Melissa Merkus
22. Nienke Bezemer

Senioren 1 en ouder

1. lIris van der Moolen
2. Caroline Boxman
3. Eline Baaleman
4. Marcia Knepper
5. Rowie Kamp
6. Melissa Vallinga
7. Sophie Allersma
8. Lisanne Seising
9. Fiona Koper
10. Sigrid van Stralen
11. Cynthia van Veen
Venna Fassaert
Jet Kleine
Ellen van Stralen
Julia Brouwer
llse van der Zon
Daphne Rappange

Programmanr. 19

Ed-Vo

Zpc Amersfoort
Zpc Amersfoort
Vzc

De Reuring

ZPC Watervlo

Zpc Amersfoort
Ed-Vo

ZPC Watervlo
MSV-Zeemacht
De Otters Het Gooi
Daw

ZV De Zaan

Zpch

De Otters Het Gooi
IJsselmeer

Zpch

IJsselmeer
MSV-Zeemacht
ZV De Aalscholver
ZV De Bron
IJsselmeer

De Amstel
Zpch

De Reuring
ZPC Watervlo
De Reuring

ZV De Zaan

De Reuring
Vzc

Oeza

lizpc

ZPC Woerden
De Ham
MSV-Zeemacht
lizpc

WZzZ&PC Purmerend
ZPC Watervlo
IJsselmeer

Heren, 100m schoolslag

29.58
29.92
29.80
29.90
29.98
31.24
31.52
31.78
29.95
32.68
31.26
31.44
31.85
34.04
32.47
33.72
34.71
34.41
34.21
36.02
35.45
39.02

28.79
29.34
29.27
2051
29.39
29.81
29.41
30.63
31.81
30.98
32.57
33.46
29.70
31.20
29.38
31.37
34.62

200300558 29.58
200202124 29.89
200300170 29.90
200301612 29.97
200301842 30.38
200301468 30.57
200301882 30.58
200300560 30.64
200206060 31.12
200303356 31.13
200205576 31.60FJ 1
200205974 31.60FJ 2
200201552 31.76
200304586 32.03
200303890 32.26
200302304 33.02
200304600 33.42
200204226 33.70
200206012 33.83
200303924 34.33
200302478 36.29
200205628 38.29
199902052 28.57
200004660 20.13
200102738 20.28
200106252 20.46
200001706 20.67
200001676 29.81
200102740 30.01
200002084 30.04
200102816 30.05
200101288 31.96
199606736 31.97
200101410
199903384

199803710
200105258
200100770
199904492

Junioren 1 en ouder

17-6-2018 - 15:35 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
Junioren 1
1. Jacco Baaleman De Reuring 1:34.32 200500657 4442 1:33.66
2. Lasse Schrieken Vzc 1:35.65 200503145 4454 1:33.78
3. Martijn Rook Kon. AZ 1870 1:38.70 200502411 4444 1:34.84
4. James Chadwick De Doffijn 1:39.74 200501249 46.25 1:35.61
5. Georgios Athanasiou De Duinkikkers 1:35.74 200502699 46.12 1:37.18
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Regiokampioenschap Midwest B
1823 DL Alkmaar, 16- - 17-6-2018

Programmanr. 19, Jongens, 100m schoolslag, Junioren 1

Rang
6. Jens Kuiper De Fuut
DIS Erfan Osmani Z\ De Zaan
AFGEM Daniél Aling Levy De Doffijn
AFGEM Peer Bergman Vzc
Junioren 2
1. Marijn Snel Zpc Amersfoort
2. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870
3. Tijmen Ellen ZPC Watervio
4. Abel Bonvie De Meeuwen Diemen
5. Dimitri Lans ZV De Aalscholver
6. Thierry Esveldt ZV De Aalscholver
7. Sawa de Graaff IJsselmeer
AFGEM Gerry Tol Ed-Vo
AFGEM Maxwell Bayer IJsselmeer
Junioren 3
1. Sam van der Drift Vzc
2. Owen Barker Kzc
3. Anouar Visser ZV De Aalscholver
Iwan Dekker ZV De Bron
5. Daan van Dijk Daw
6. Rover Brinke De Amstel
7. Vince Commandeur Ed-Vo
8. Faisal Laghrich Kon. AZ 1870
9. Ivo Naastepad Zwemvereniging Hoorn
AFGEM Aron Uidam Ed-Vo
AFGEM Tycho Maas WZ&PC Purmerend
Junioren 4
1. Mees Minneboo MSV-Zeemacht
2. Thomas Vastenhout Zpch
3. Daniél Rykov Zpc Amersfoort
4. Tom Blankestijn Zpc Amersfoort
5. Dave Rook Kon. AZ 1870
6. Remco de Heijj Zpch
7. Robin Phaff De Ham
8. Tom Veerman Ed-Vo
9. Jelle Smit IJsselmeer
10. Filipe Goncalves Kon. AZ 1870
11. Joel Verkaik IJsselmeer
Jeugdlen?2
1. lanvan Tiel Ed-Vo
2. Sebastian van der Born Oceanus
3. Bjorn Keizer Ed-Vo
4. Yordi Hakvoort Ed-Vo
5. Bart Borsen IJsselmeer
AFGEM Dave Groot Ed-Vo

In.tijd
1:40.14

1:38.21 20050106AB
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

1:34.96
1:38.91

1:26.76
1:31.70
1:28.02
1:28.96
1:31.50
1:33.53
1:42.90
1:32.86
1:38.44

1:21.78
1:23.91
1:21.73
1:25.33
1:25.67
1:27.98
1:34.86
1:40.57
1:50.02
1:23.41
1:26.35

1:17.93
1:16.40
1:17.35
1:19.72
1:21.00
1:25.64
1:24.92
1:24.17
1:27.06
1:22.83
1:34.08

1:14.14
1:21.93
1:32.79
1:35.15
1:36.68
1:23.80

200502773

200502273
200503223

200400001
200401089
200403959
200402305
200401325
200403253
200400339
200401775
200404467

200301485
200300679
200301829
200301263
200303149
200304493
200300399
200301885
200304385
200300779
200304551

200203465
200204545
200200447
200201185
200204355
200200161
200201371
200200965
200203933
200201539
200203729

200000349
200000805
200102199
200004453
200004985
200005169

50m
48.33

39.24
51.57
41.21
41.30
43.59
44.89
44.39

38.75
40.30
39.63
39.14
39.98
40.56
46.06
47.19
46.96

34.56
36.91
36.70
37.19
37.84
39.81
40.30
38.88
39.33
40.07
42.40

35.39
38.49
44.57
45.16
45.50

100m
1:41.88

1:25.01
1:27.15
1:27.72
1:29.59
1:32.43
1:35.13
1:37.00

1:23.13
1:23.68
1:23.92
1:23.92
1:25.01
1:26.56
1:38.70
1:41.69
1:45.05

1:16.29
1:17.39
1:19.02
1:19.47
1:21.46
1:24.04
1:24.35
1:25.03
1:25.37
1:26.22
1:31.22

1:15.68
1:21.67
1:33.91
1:35.96
1:37.86
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Regiokampioenschap Midwest B
1823 DL Alkmaar, 16- - 17-6-2018

Programmanr. 19, Heren, 100m schoolslag

Senioren 1 en ouder

1. Richard Rasmijn Kon. AZ 1870 1:14.57 199406487 3346 1:12.63
2. Jelle Blankestijn Zpc Amersfoort 1:13.93 199803737 3468 1:13.80
3. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 1:12.68 199801851 35.12 1:15.12
4. Gerben Rozie MSV-Zeemacht 1:15.82 199002507 37.74 1:19.02
5. Rade Obradovic Kon. AZ 1870 1:36.09 198806261 4462 1:37.97
Programmanr. 20 Dames, 100m rugslag Senioren Open
17-6-2018 - 15:50 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
Junioren 1
1. Manon Kooij Vzc 1:28.27 200602142 40.21 1:23.93
2. RoézaBense ZV De Aalscholver 1:28.29 200600850 4225 1:26.51
3. Yamilé van Leeuwen De Meeuwen Diemen 1:29.10 200602750 4282 1:27.50
4. Donna Sier Ed-Vo 1:35.13 200604190 43.87 1:28.15
5. Danique Giuliano De Dolfijn 1:27.30 20060070FJ 1 4458 1:28.58
6. Maaike Bleij Kzc 1:27.31 20060127FJ 3 42.81 1:28.58
7. Marit Hakvoort Kzc 1:28.45 200601062 4541 1:3351
8. Rebecca van Lier Vzc 1:34.51 200602612 45.04 1:33.62
9. Priscilla Ruchtie Kon. AZ 1870 1:38.19 200602148 46.29 1:35.53
10. Josephine Opdam Vzc 1:38.47 200602144 49.80 1:41.90
11. Phaedra Molenwijk Oceanus 1:42.03 20060264FJ 1 50.59 1:43.47
12. Khiara Singodikromo Kon. AZ 1870 1:43.65 20060360FJ 2 51.35 1:43.47
13. Thirza de Jong IJsselmeer 1:41.34 200600786 53.19 1:46.25
AFGEM Willemijn Vastenhout Zpch 1:36.26 200603342
Junioren 2
1. Robin Spreeuw Zpch 1:20.92 200501262 3750 1:17.84
2. Anoeska Markwat Kzc 1:20.10 200502680 38.86 1:19.46
3. Amelie Keulards Zpc Amersfoort 1:22.89 200501760 38.16 1:20.35
4. Kiki Koopman Zpch 1:20.60 200503256 39.80 1:20.39
5. Tess Pije Kon. AZ 1870 1:20.60 20050057FJ 1 39.65 1:20.41
6. Sophie Brouwer Zpch 1:21.14 20050412FJ 2 39.56 1:20.41
7. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 1:21.80 200502384 40.22 1:22.05
8. Amber Veerman Ed-Vo 1:28.08 200500492 41.40 1:24.56
9. lIsabella Grijseels Kon. AZ 1870 1:23.43 200502678 4154 1:26.49
Junioren 3
1. Dianne Postma De Fuut 1:16.46 200402264 36.16 1:14.49
2. Chantal den Turk De Meeuwen Diemen 1:14.50 200403494 36.66 1:14.65
3. Maaike Buck Zwemvereniging Hoorn  1:20.34 200402532 38,56 1:18.68
4. Eline van der Meer Vzc 1:19.01 200405014 39.43 1:19.17
5. Gwen Makker ZV De Zaan 1:19.58 200402680 38.73 1:21.85
6. Danique Pannekoek Oceanus 1:23.88 200402110 40.61 1:22.52
7. Immekijn Tieleman Ed-Vo 1:29.77 200404628 43.25 1:28.33
8. Zoie van Oosterom IJsselmeer 1:26.10 200403820 43.83 1:28.58
9. Sofie Verhoek Zwemvereniging Hoorn  1:31.30 200403946 4495 1:30.64
10. Dayenne Chorfi ZV De Aalscholver 1:32.99 200404452 4458 1:31.04
11. Pien de Boer Zpch 1:30.36 200403996 4461 1:32.03
12. Wadeke Tieleman Ed-Vo 1:37.53 200404630 4581 1:32.97
13. Nynke Smit IJsselmeer 1:37.20 200403074 46.75 1:36.78
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Regiokampioenschap Midwest B
1823 DL Alkmaar, 16- - 17-6-2018

Programmanr. 20, Dames, 100m rugslag

Jeugdlen?2

Manou ten Hoorn

. Anne-Fleur Opdam
Yvonne Engel
Olivia Schalekamp

Chiméne Breuring

ZV De Zaan
Vzc

ZV De Zaan
Oceanus

Zpc Amersfoort
Z\/ De Zaan

Esmeralda Duarte de PineDe Ham

Sanne Lagerweij
. Meike Kooistra
10. Marit Veerman
11. Selina Willemsen
12. Meike Amundsen
13. Lobke Wilmink
14. Sofie Sterk
15. Ivana Momcilovic
16. Annemiek Schluter
17. Isis Boskeljon
18. Hanna Roelofs
19. Nori Plenckers
20. Nienke Bezemer
AFGEM Sterre Kieft
AFGEM Marieke Eleveld
AFGEM Mayra van Tintelen

1
2
3
4,
5. Suze Bleeker
6
7
8
9

Senioren 1 en ouder

Leonie Vos

Fiona Koper
Melissa Vallinga
Maaike de Boer
Sanne Smit
Lisanne Seising
Rowie Kamp

. Cynthia van Veen
AFGEM Iris Bastiaansen
AFGEM Venna Fassaert
AFGEM Jet Kleine
AFGEM Melissa Brussaard
AFGEM Julia Brouwer
AFGEM Daphne Rappange

©NoO g A~LWNE

Programmanr. 21

ZV De Zaan
De Reuring
Ed-Vo

Daw

Zpch

Zpch

Kon. AZ 1870
Zpch
IJsselmeer
Zpch
IJsselmeer
Kon. AZ 1870
IJsselmeer
Kzc

Kon. AZ 1870
Zpch

Daw

Oeza

ZV De Zaan

De Duinkikkers
Oeza

Vzc

De Reuring
ZPC Woerden
De Amstel

De Ham
MSV-Zeemacht
lizpc

WZ&PC Purmerend
IJsselmeer

1:12.28
1:13.37
1:13.53
1:13.16
1:15.55
1:15.29
1:15.26
1:17.12
1:15.93
1:17.44
1:16.78
1:19.69
1:20.53
1:24.50
1:26.07
1:30.49
1:25.94
1:28.70
1:33.48
1:38.64
1:12.73
1:40.80
1:24.11

1:10.16
1:12.37
1:12.87
1:13.01
1:13.90
1:13.46
1:12.17
1:22.57
1:16.30
1:17.96
1:14.34
1:22.11
1:12.41
1:36.51

200202086
200301612
20030078FJ 1
20020373FJ 2
20020212FJ 1
20020121FJ 2
200302744
200201552
200301842
20030056FJ 1
20020597FJ 2
200304586
200303764
200302972
200303830
200302304
200304600
200204226
200304578
200205628
200203010
200202970
200305020

199901662
200102816
20000167FJ 1
19900036FJ 2
200105302
200002084
200001706
199606736
199902006
200101410
199903384
199307948
200105258
199904492

Heren, 4 x 100m wisselslag

34.83 1:12.23
36.23 1:13.34
35.87 1:14.10
36.66 1:14.10
36.35 1:15.18
36.47 1:15.18
36.47 1:17.45
38.04 1:17.67
3798 1:18.16
38.66 1:19.05
38.83 1:19.05
38.92 1:19.64
4084 1:22.56
4152 1:23.98
4190 1:24.82
4351 1:2854
43.86 1:30.46
4517 1:33.13
47.66 1:37.49
48,51 1:38.13
3481 1:11.59
3552 1:11.99
3590 1:13.86
36.21 1:13.86
36.66 1:14.84
37.00 1:14.88
36.21 1:15.87
40.03 1:23.16

Junioren 1 en ouder

17-6-2018 - 16:10 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Junioren
DIS Zpc Amersfoort 2 Zpc Amersfoort 5:12.80 AA

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Hidde Sander Dragstra, Auke Gielen, Marijn Snel, Bas Kolk
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Regiokampioenschap Midwest B
1823 DL Alkmaar, 16- - 17-6-2018

Programmanr. 21, Heren, 4 x 100m wisselslag

Junioren 1 en ouder

1. Kon.AZ 18701 Kon. AZ 1870 4:20.78 4:21.19
Calvin de Kleijn 00 1:06.03 Richard Rasmijn 94
Sven Konings 02 Kazik Huibers 02
2. Zpc Amersfoort 1 Zpc Amersfoort 4:25.28 4:26.69
Daniél Rykov 02 1:07.69 Tom Blankestijn 02
Jelle Blankestijn 98 Mats van de Weerd 01
3. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 4:28.75 4:36.26
Liam Wesemann 03 1:14.24 Jordi de Nijs 98
Gerben Rozie 90 Mees Minneboo 02
4. De Meeuwen Diemen 1 De Meeuwen Diemen 4:47.37 4:53.68
Robin De Bonis 02 1:16.05 Mathieu Fuijkschot 01
Servahnio Steffens 04 Dan Cohen 00
5. Vzc1l Vzc 5:11.17 5:12.50
Sam van der Dirift 03 1:12.72 Joost Paardekooper 99
Tim Seising 05 Lasse Schrieken 05
AFGEM 2V De Zaan 1 Z\ De Zaan 5:00.73
Programmanr. 22 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
17-6-2018 - 16:16 Resultaten
Rang In.tijd Tid
Junioren
1. De Dolffijn 1 De Dolfijn 4:48.74 4:43.59
Hiba Aboulas 06 1:11.13 Danique Giuliano 06
Ciara Pepper 05 Michelle Jgrgensen 05
2. De Meeuwen Diemen 1 De Meeuwen Diemen 4:43.57 4:47.12
Chantal den Turk 04 1:06.59 Dominique De Bonis 05
Nicole den Turk 04 Yamilé van Leeuwen 06
3. Zpc Amersfoort 1 Zpc Amersfoort 5:17.70 5:00.89
Amelie Keulards 05 1:12.00 Michelle van Wijhe 04
Milou Nagelhout 04 Merel Steenpoorte 06
Senioren Open
1. De Reuring 1 De Reuring 4:20.28 4:26.86
Eline Baaleman 01 1:03.89 Meike Kooistra 03
Sophie Allersma 01 Rowie Kamp 00
2. ZVDeZaan1 Z\ De Zaan 4:15.54 4:29.45
Melissa Vallinga 00 1:09.01 Manou ten Hoorn 02
Chiméne Breuring 02 Yvonne Engel 03
3. Vzc1l Vzc 4:40.85 4:36.32
Lisanne Seising 00 1:05.79 Manon Kooij 06
Eline van der Meer 04 Anne-Fleur Opdam 03
4. Kon.AZ 18701 Kon. AZ 1870 4:59.17 5:03.58
Tess Pije 05 1:13.42 Nori Plenckers 03
Isabella Grijseels 05 Sofie Sterk 03
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